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           Sprawozdanie z pracy Biura Powiatowego i Rady Powiatowej 
          Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Obornikach  2022/2023 r. 
                                     - Ważniejsze działania  – 
  
 
 
Ważniejsze działania: 
 

 Dystrybucja darmowych publikacji „Tygodnik Poradnik Rolniczy” i „Wiadomości 

Rolnicze”. 

 

 Organizacja wyjazdu dzieci rolników na kolonie zimowe do białego Dunajca z 

dofinansowaniem KRUS. 

 

 Organizacja szkolenia na temat uboju zwierząt na użytek własny. 

 

 Organizacja wyjazdu dzieci  na kolonie letnie na Mazury  z dofinansowaniem 

KRUS. 

 

 Organizacja szkolenia powiatowego „Ochrona różnorodności biologicznej w 

warunkach produkcji rolnej” które odbyło się w Ryczywole. 

 

 Organizacja szkoleń z zakresu stosowania środków ochrony roślin przy użyciu 

sprzętu naziemnego przeznaczonego do stosowania środków z wyłączeniem 

sprzętu montowanego na pojazdach szynowych oraz innego sprzętu 

stosowanego w kolejnictwie (podstawowe i uzupełniające).  

 

 Organizacja powiatowego Forum Rolniczego w Ryczywole. 

 

 Organizacja spotkania informacyjnego „Jak bezpiecznie postępować przy 

spotkaniu z wilkiem”, które odbyło się w Ryczywole. 

 

 Organizacja spotkań informacyjnych na temat ASF w powiecie obornickim. 



 

 Opinie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1dt  do celów podatku rolnego. 

 

 Opinie rocznych planów łowieckich dla Kół Łowieckich z terenu powiatu 

obornickiego, opinie korekt planów łowieckich. 

 

 Udział członków Rady Powiatowej w posiedzeniach i konferencjach rolniczych. 

 

 Opinie komornicze dotyczące zadłużonych gospodarstw rolnych, pomoc rolnikom 

zadłużonym. 

 

 Opinie dla Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa dotyczące zmian 

przeznaczenia nieruchomości rolnych. 

 

 Opinie dotyczące projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

 Opinie dotyczące nabycia nieruchomości rolnych z KOWR. 

 

 Organizacja wyborów do Izb Rolniczych. 
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